
Triton Vent. jednotka spodní (horní)
220V/139W 6xven+Termostat, šedá

cena vč DPH: 5737 Kč
cena bez DPH: 4742 Kč

Kód zboží (ID): 68590

PN: RAC-CH-X05-X3

Záruka: 24 měsíců

19“ ventilační horizontální jednotka je určená pro stojanové rozvaděče. Jednotka
obsahuje bimetalový termostat pro nastavení rozsahu teplot a šest ventilátorů.
Montují se podle potřeby do podlahy, čepice nebo dveří rozvaděčů. Tyto ventilační
jednotky jsou zkonstruovány speciálně pro stojanové rozvaděče Nová ventilační
jednotka pro stojanové rozvaděče – do čepice se instaluje z venkovní strany
rozvaděče, do základny pak z vnitřní strany rozvaděče Při instalaci do základny
rozvaděče je nutno použít montážní rám spodní ventilační jednotky – RAx-CH-XXX-
X1, který se instaluje pomocí oboustranné lepící pásky Parametry: Ventilátor: 6 x
Váška: 2 U Umístění: spodní/horní Termostat: ano, bimetalový Typ kabelu: 3 x 1,5
mm Barva: šedá Příkon: 90 W Napájení: 100 - 240V

<span style="font-size: larger;"><b>19“ ventilační horizontální
jednotka</b></span> je určená pro stojanové rozvaděče. Jednotka obsahuje
bimetalový termostat pro nastavení rozsahu teplot a šest ventilátorů. Montují se
podle potřeby do podlahy, čepice nebo dveří rozvaděčů.

Tyto ventilační jednotky jsou zkonstruovány speciálně pro stojanové rozvaděče
Nová ventilační jednotka pro stojanové rozvaděče – do čepice se instaluje z
venkovní strany rozvaděče, do základny pak z vnitřní strany rozvaděče
Při instalaci do základny rozvaděče je nutno použít montážní rám spodní ventilační
jednotky – RAx-CH-XXX-X1, který se instaluje pomocí oboustranné lepící pásky

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>



Ventilátor: 6 x
Váška: 2 U
Umístění: spodní/horní
Termostat: ano, bimetalový
Typ kabelu: 3 x 1,5 mm
Barva: šedá
Příkon: 90 W
Napájení: 100 - 240V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

